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A tutti i soci italiani
dell'European Law Institute -
Italian Hub

Cari associati,

vi scriviamo per due comunicazioni.

La prima e segnalarvi il prossimo evento patrocinato da ELI Italian Hub,

il seminario

IL NUOVO REGOLAMENTO SULLA PRIVACY Reg (UE) 2016/679

Diritti, obblighi e procedure per la corretta applicazione

L'evento si terra a Torino mercoledi 31 gennaio 2018, dalle h 9 alle h

17, presso I'Aula E1 del Campus Luigi Einaudi, Lungo Dora Siena 100,

Torino.

La seconda comunicazione riguarda la prossima riunione del Council, che si terra a Vienna I'8 e
9 febbraio 2018. In vista di quell'appuntamento, tutti | soci italiani sono invitati a far pervenire

eventuali comunicazioni, suggerimenti o richieste ai membri italiani del Council, che sono:

Francesco Avolio avvfrancescoavolio@gmail.com
Elena Bargelli elena.bargelli@unipi.it

Remo Caponi remo.caponi@gmail.com

Mario Comba mario.comba@studiocomba.it
Laura Guercio l.guercio@libero.it

Paola lamiceli paola.iamiceli@unitn.it

Marta Infantino minfantino@units.it

Corrado Malberti corrado.malberti@unitn.it
Raffaele Sabato raffaele.sabato@libero.it

Riccardo de Caria per ELI Italian Hub
italian.hub@europeanlawinstitute.eu
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